Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazânia: Património dos Brasileiros' R

C

CERTIDÃO

Certiíico que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pela Senhora Relatora, Deputada Aurelina Medeiros, ao Prometo de Lei n' 194/2024, de autoria

da Senhora Deputada Catarina Guerra, que institui o "Programa Cuidar de Quem Educa", no âmbito

da Secretaria da Educação, e dá providências correlatas.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2024

:ce-Presidente

SUPERINTENDENCIA LEGISLATIVA - DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 Centro Fone (95) 0800 0060670 CEP 69.301-380

Boa Vista -- Roraima Brasil -- ALE na Intemet: UIA w .al.rr.!ea.br